Rua Rui Barbosa n. 713, bairro, Arigolandia – Porto Velho-RO, CEP: 76801-010 –  Fones:( 69) - 3217-
                            3350/ 3217-3348/3353 – Fax: 3224-7798/3217-3351. Fundado em 25 e 26   fevereiro  de  1989 – CNPJ n.
                            34.476.176/0001-36 -476.176/0001-36. Regionais: Norte, Mamoré, Estanho, Centro I, Centro II, Rio Machado
                            Guaporé, Da Mata, Café, Apidiá e Cone Sul.

Ofício nº 224/2024–SINTERO/SG/PRES.

                                                                                            Porto Velho-RO 15 de maio de 2024.

Ao Excelentíssimo Doutor Desembargador

RADUAN MIGUEL FILHO

Presidente do Tribunal de Justiça de Rondônia

Assunto: pedido de audiência.

                       Excelentíssimo Doutor Desembargador,

                      Ao cumprimentá-lo cordialmente, virmos solicitar de Vossa Excelência uma

audiência, visando tratar pendências relativas ao pagamento do precatório nº

0006439922010820000.

 Tais pendências referem-se à necessidade de protocolo individual objetivando a

regularização bancária. E a falta de retorno informativo quanto a previsão de pagamento.

                    Na certeza de Vossa atenção, ficamos no aguardo, e ao tempo em que reiteramos

votos de estima e apreço.

                   Respeitosamente,

		2024-05-15T14:22:55-0400
	DIONEIDA CASTOLDI:58951032949